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Så er vi på banen med årets første Nyhedsbrev fra Handbjerg Marina. 

En ny sæson står atter for døren på vores flotte marina – og der hersker travlhed forud for sommerens 

aktiviteter – med hensyn til klargøring af såvel både som faciliteterne på ”havnen”.  

Nyt fra Restaurant Pavillonen 

Så har vi været forpagtere af Restaurant Pavillonen 

og Cafe Isbåden i et år pr. 1. april 2024, og er 

utrolig glade for sæsonen, der er gået        og vi er 

nu i fuld gang med at få nogle nye 

leverandøraftaler på plads, gøre rent, samle nye 

stole og give lokalerne en opfriskning. 

Vi har valgt at erstatte Hancock fadøl med den 

lokale mand Niels Sangild fra Hvide Sande 

Bryghus. Temaet med alle specialøl brygget efter 

egne opskrifter og tappet på eget tapperi i Hvide 

Sande passer perfekt ind i vores koncept med 

øltyper som Fyret, Sømanden og Mayday samt 

de økologiske safter Lystfisker, Livredder og 

Surfer. Vi håber, at I vil tage godt imod denne 

ændring        

Derudover har vi skiftet vinleverandør tilbage til 

den gamle (Excellent Wine), så det ikke 

udelukkende er økologiske vine længere. Dette 

åbner også muligheden for at servere de bedste 

drinks fra TAP. 

Vi vil fortsætte med alle vores gode tiltag som 

fredags-temaftener med Stegt flæsk og 

persillesovs, Wienerschnitzel og Mørbrad ad 

libitum og meget mere. 

I det kommende år vil vi tilbyde vores fredagsmenuer i restauranten i april, september, oktober og 

november og herudover tilbyde almindelige frokost- og aftensbuffeter – samt fortsætte med ”Søndag på 

Pavillonen” med frokostbuffet og kagebord. 

Dette års program inkluderer blandt andet også fiske- og skaldyrsbuffet en lørdag i hver måned i maj, juni, 

juli og august. Vi fortsætter også med at sælge særlige retter til fredags-telt-musikarrangementerne. 

I Cafe Isbåden vil vi udover softice, vafler, ispinde, franske- og almindelige hotdogs også tilbyde Cocio 

Crushed Ice med Cappuccino, Strawberry eller Classic til strandgæster og surfere/sejlere, der foretrækker 

mad:  ”TO GO” 
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De fleste af de unge ansatte, vi havde sidste sommer, vender tilbage, og der vil være nogle nye ansigter til 

at dele smil, mad og is over disken. Tag godt imod dem - vi ved, de gør dat deres bedste        

Vi er nu langt med planlægningen af Little Dubaifestival, som i 2024 vil finde sted den 6. og 7. september. 

Det er et tæt samarbejde med Visit Nordvestkysten, Handbjerg Marina, Kajak Freak, Boathouses og 

naturligvis os selv, hvor vi bygger videre på sidste års store succes. Vi har allerede samlet en stor gruppe 

frivillige, som ønsker at bidrage til et fantastisk arrangement for at sætte Handbjerg Marina på landkortet. 

Med 4000 besøgende sidste år må vi sige, at det blev en kæmpe succes, så sig endelig til, hvis du har 

ressourcer til at hjælpe marinaen. 

Vi vil fortsætte med at fokusere på at tiltrække selskaber i de mindre travle perioder for at skabe grundlag 

for en helårs forretning. Så hjælp med at sprede budskabet om, at vi arrangerer alle former for 

begivenheder som bryllupper, mindehøjtideligheder, fødselsdage, konfirmationer, urnespredning, kurser, 

messer og meget mere året rundt. 

Tusind tak for opbakningen til alle jer frivillige, der hjælper, hver gang vi spørger om noget        

Marinaens Venner 

Det næste arrangement i Marinaens venner er onsdag den 29. maj kl. 19.30 

Det drejer sig om en solnedgangsaften hvor koret “De Glade Amatører” vil underholde og være med i 

fællessangene. 

Vinterbaderne 

VINTERBADER - GÆSTEBILLET (50kr) 

Et af vores nye tiltag i år er 

gæstebadning hver dag, hvor det 

muligt for gæster at prøve at 

vinterbade og benytte saunaen i 

vores vinterbade klub. Allerede 69 

mennesker har benyttet eller booket 

sig ind for siden opstart 1. 

november 2023. Vi har i perioden 

fra 1. november 2023 til 27 marts 

2024 haft 592 gæstebadere. 

Der er 12 gæstedagsbilletter til salg 

pr. dag. 4 pladser indenfor hver 

tidsrum.  

Billetterne sælges for følgende tidsrum: 08.00 – 12.00 | 12.00 – 16.00 | 18.00 – 22.00 

Med undtagelse af hver mandag formiddag (8-12), da mange mødes mandag formiddag og fredag/ lørdag 

aften (18-22). Der er heller ikke mulighed for gæstebadning, når vi har andre arrangementer som 

fuldmånebadning og saunagus. 

Du kan købe en gæstebillet her ved at trykke på dette link https://handbjergmarina.nemtilmeld.dk/ og du 

kan også finde linket på Handbjerg Marina's hjemmeside ved at rulle lidt ned på forsiden. 

Når vores vinterbadersæson slutter bliver der mulighed for gæstebadning (100kr per gæstebillet) fra 1. maj 

med mulighed for op til 10 gæstebadere i hvert tidsinterval indtil opstart af næste sæson eller eventuel start 

på det byggeri af det nye badehus. 

Billetterne sælges for følgende tidsrum: 08 – 10 | 10 – 12 | 12 – 14 | 14 – 16 | 16 – 18 | 18 – 20 | 20 – 22 

http://www.handbjergmarina.com/
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SAUNAGUS 

Et andet nyt tiltag i år er saunagus for vores medlemmer, og det har virkeligt været populært blandt vores 

medlemmer med en fyldt sauna hver gang. Saunagus er en terapiform som ved hjælp af varme og æteriske 

olier påvirker kroppen positivt og stimulerer sanserne. 

Saunagus kan vare i op til 45 minutter og består af ca. 3 sessioner i gusen, hvor der er indlagt drikke- og 

afkølingspauser mellem sessionerne. Gusmesteren (personen der leder saunagusen) hælder vand blandet 

med et udvalg af æteriske olier på ovnens varme sten og svinger med et håndklæde i luften med en speciel 

teknik, der fordeler dampene i rummet på bedste vis. På den måde opnår deltageren optimal effekt af de 

dejlige olier og varmen. 

SÆSON 2024/2025 

Vi kan ikke sige præcis hvornår opstarten bliver, da vi ikke helt kender til byggeplanerne af det nye 

badehus, men når vi starter op, vil vi også fejre vores 10 år jubilæum som vinterbadeklub. 

Handbjerg Sejlklub 

Vi arrangerer igen i år vores tirsdagssejlads "Sejlads med instruktør" med opstart 

Kajak Freak 

Vi vil gerne lige genopfriske vores indlæg fra det sidste Nyhedsbrev i 2023, nemlig omkring 

arrangementet: 

Kajak Camp ´24 hos Kajak Freak 31. maj - 2. juni 2024 

Her samles Kajak Freaks fra hele landet over en weekend i kajakkernes tegn.  

Der er lejr på plænen - og Campen sidste år var så 

populær, at vi måtte låne plads på marinaen. Det var 

unikt at vågne op til bølgeskvulp. Kajak Camp er en 

tilbagevendende tradition, som indbyder kajak freaks 

i hele landet til at komme og deltage i en weekend, 

fyldt med alt dét alle kajak freaks brænder for – 

outdoorlivet, havet, grej, udstyr, teknik og ikke mindst 

kajakker! Der netværkes og spares med alle de andre 

– og ikke mindst: Så er det sjovt og hyggeligt og HELT 

nede på jorden, da alle niveauer skal kunne deltage. 

Henvend jer endelig til os i butikken eller på vores 

hjemmeside – såfremt du/I har lyst til at få yderligere 

informationer.   

Eventudvalget 

Eventudvalget er i øjeblikket i gang med at planlægge Sankt Hans på marinaen.. Da den 23. juni er en  

søndag forsøger vi i år med gratis sejltur på båden ”Anja” og snobrød til alle børn om eftermiddagen. Vi vil 

have bålstederne klar med alt hvad der behøves til formålet. Vores båltaler i år er Torben Gudiksen, 1. 

viceborgmester i Holstebro Kommune.  

Det er også lykkedes os at lave en aftale med Anders og Bent Bro – Tørfisken og Undermåleren (fra 

Tørfisk og Fotovognen). Så sæt allerede nu kryds i kalenderen den 19. oktober 2024. Det bliver en aften 

med hygge og motion til lattermusklerne. Mere info vil følge på vores hjemmeside og på Facebook. 

  

http://www.handbjergmarina.com/
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Handbjerg Marina A/S 

Som nævnt til årsmødet er Marinaens økonomi igen i år meget begrænset. Med øget renteudgifter på over 

200tkr og en generel prisstigning, så har vi set på forskellige muligheder. Alt i alt, så ønsker vi at de som 

benytter Marinen bidrager til vedligeholdelsen og den videre udvikling af Marinaen.  

Vi har landet en aftale med Holstebro 

Kommune om lån af arealet foran 

hallerne (på højre side inden man 

kører ud til Marinaen). Dette areal er 

offentligt tilgængeligt og må 

anvendes til parkeringsplads.  

Vi har derfor besluttet at den Frivillige 

entre bliver erstattet med en P-billet 

påkrævet.  

Der vil være mulighed for gratis 

parkering ved hallen før Marinaen. 

Restaurantgæster kan få udleveret en 

P-billet. Sejlere og medlemmer af 

vinterbadeklubben/sejlklubben får 

udleveret et årsmærkat til bilen 

(klistermærke). – Alle andre kan købe 

en P-billet til 25kr/dag eller et årskort 

til 250kr.  

Vi håber at I vil tage godt imod dette tiltag, og information om hvordan man får udleveret et årsmærkat til 

bilen kommer senere.  

Alle er velkommen på Marinaen, det koster ikke noget. - Blot man parkerer på arealet før Marinaen.  

Projekt ”VENTUM ”- fase 1 badehus 

YES!!! – Vi har nu modtaget en byggetilladelse!  

I disse dage har vi dialog med alle entreprenørerne/håndværkerne, hvor vi forsøger at optimere projektet 

og håber på at vi rammer en pris, som matcher den finansiering vi allerede har fundet til byggeriet. Vi er 

meget tæt på målet og håber virkeligt at vi snart kan tage det første spadestik til det nye badehus.  

De bedste Sejler hilsner 

HANDBERG MARINA A/S 
BESTYRELSEN                                                      

Maj 2024  

  

http://www.handbjergmarina.com/

